

Reparatii curente la amenajarea zonei de intrare iesire si module, vama Otaci r. Ocnita

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL reparatii

Valoarea de deviz 285 935,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,78	57,66	44,97
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,0768 18,9948	37,00 57,66	2,84 1 095,24
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,04	57,66	290,61
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,8875	57,55	166,18
5.	7129020012800	Pavator	h-om	27,50	57,66	1 585,65
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,00	57,00	627,00
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,44 16,50	37,00 57,66	53,28 951,39
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	81,60	57,66	4 705,06
9.	7137010011510	Electromontor- muncitor	h-om	12,001	57,66	691,98
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	129,606	57,66	7 473,08
11.	7212030022700	Sudor	h-om	2,036	57,66	117,40
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,355	57,66	539,41
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	138,4975	57,66	7 985,77
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	108,798	57,66	6 273,29
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	67,2676	57,66	3 878,65
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,28	57,66	1 515,30
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,2033	57,66	5 489,42
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	48,175	57,66	2 777,77
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	47,22	57,66	2 722,71
		Total manopera				48 986,99

Materiale:

1.	10520006751	Automacara 4,5- 9,9 tfa	h-ut.	3,21	400,00	1 284,00
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,8074	280,00	226,07
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,5067 1,243	271,00 280,00	137,32 348,04
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	1,5146	403,00	610,38
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,21 2,742	555,00 560,00	671,55 1 535,52
6.	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,9769	560,00	1 107,12
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,28	2,50	13,20